EPISTOLA
LA.
GRASPA
BRINI
Bazzini
FERCH
FIENSI

I
00381

381

26

381

A B S

2- 13- 1- 19

~~22-3-20~~

Partizius (Gr. p.)

b18612714

Barrizius

Gasparini pergamentis clarissimi orato
ris epistolar^R liber fœliciter incipit.

Audeo plurimum ac lætor in ea te
g sententia esse: ut nihil a me fieri si-
ne causa putas. Ego enim et si mul-
tor^R verebar suspitiones, q̄ a me semproniuā an-
tiquū familiarē meū reiiciebā: tamen cū ad in-
credibilē animi tui sapiētiā iudiciū meū refe-
rebam nihil erat quare id a te improbari puta-
rē. Nā cum & meos nosses mores: & illius na-
turam nō ignorares: nō dubitabā quid de hoc
facto meo iudicaturus essem. Nō igif has ad te
scribo l̄ras, quo nouā tibi de rebus a me gestis
opinionē faciam: sed ut si quando aliter hoīes
nīos de me sentire intelliges: tu qui probe cau-
sam meā nosti, defensionē meā suscipias. Hec
si feceris: nihil est quo vltierius officium tuum
requiram. Vale.

c T si antea litteris & sermone multoru
non satis probari factū tuū intellexisse
q̄ veterē amicū destituisses: tamē cum haberē
animū tuum multis indicis p̄spectū: nullo pa-
cto induci poterā, ut in re temere quicq̄ a te fa-
ctū putarem. Sed q̄ difficile sit (p̄sertim in hac
urbe nostra) ex animis hominū euellere eā opi-
nionē, quæ semel insederit: cū sis prudens ni-

*Codex 26^a. Il Colegio Alfonse
Cuenca.*

hil opus est te admonere. Ego tibi om̄e studiū
meū polliceor. & q̄tu in me erit, pficiā: ne quis
q̄ nostror̄ ciuiū ea re tibi succenseat. Q̄ si ulla
ratione his poterit persuaderi: nihil omittā. Si
uero illos in sentētia manere sensero: ego uicē
tuam dolebo. Tum tuū erit: non tantū officiū
meū ex euētu: q̄tum ex meo in te animo spe-
ctare. Vale.

m Erito amo te. quia non(ut nostri hoīes
solent)res ipas tantū ex alior̄ ingenio
q̄tum ex tuo iudicas. qđ n̄i de te mihi certissi
me p̄fuissem: uehementē dubitarē, ne rumor
qui de me p̄crebuit, paulo te leuiorē a me face
ret. Nā cū pleriq̄ admiraren̄, q̄ tiberii claudii
defensionē nō susceperim: sunt q̄ ultro me ac-
cusant. & piniquū dicūt, q̄ ueteris amici & ne-
cessarii tui causam patiar(me saluo ac viuo)esse
desertā. Ego uero cū non dubitarē multos ho-
mines esse, qbus anim⁹ doleret q̄ me summe
amares: uidebā nō defuturos q̄ ad te scriberēt
me nunq̄ bono amore ī tuos fuisse. Neq; tan-
tū amiciciā tuā: q̄tu fortunā, secutū. Sed cū te
nō ignorarē: hor̄ hominū semp insidias pui-
feci. Volui aut̄ ad te scribere: ne te p̄temptū a
me diceres. Illud igif̄ a me habeto, q̄ si cā tibe-
rii a me defēdi potuiss̄(salua ea opinione quā
nos omnes uolumus in republica habere)cer-
te nō minus in eius periculo laborasse: q̄ so-